
Fondamenti del judo
Read More
SKU: 12937
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Kano, Jigoroeditore: Luni Editriceluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, dedica anonima in antiporta brossura Ottimo (Fine) (12937)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fondamenti-del-judo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La bambola : la storia di un
simbolo dall'idolo al balocco
Read More
SKU: 12440
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gicca Palli, Fulviaeditore: Convivio : Nardini
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
157 p., [16] c. di tav. : ill. ; 23 cm In appendice: La bambola tra pedagogia e psicologia.
brossura Molto buono (Very Good) (12440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bambola-la-storia-di-un-simbolo-dallidolo-al-balocco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il viaggio fantastico di
Hieronymus Bosch, prefazione
di giorgio Bogi, presentazione di
Silvano Giannelli
Read More
SKU: 11027
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Malizia, Enricoeditore: CA.DI.GE.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
381 pagine, illustrato, 22 cm. brossura con fioriture lievi all'interno della copertina, dedica
anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (11027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-viaggio-fantastico-di-hieronymus-bosch-prefazione-di-giorgio-bogi-presentazione-di-silvano-giannelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Stato sociale, edilizia di culto e
pluralismo religioso. Contributi
allo studio della problematica
del dissenso religioso
Read More
SKU: 10726
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Zannotti Lucianoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, carta della copertina leggermente ingiallita brossura Ottimo (Fine)
(10726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-sociale-edilizia-di-culto-e-pluralismo-religioso-contributi-allo-studio-della-problematica-del-dissenso-religioso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Pëtr Il'ic Cajkovskij
Read More
SKU: 9057
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Nicastro, Aldoeditore: Edizioni Studio Tesi
luogo-edizione: Pordenoneanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 324 pagine, brossura con sovracop., abrasioni lievi ai bordi della sovracop. 1. edizione
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(9057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/petr-ilic-cajkovskij/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Dizionario di mitologia classica
Read More
SKU: 7785
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ferrari Annaeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
XXII, 349 pagine 20cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7785)

Franz Kafka
Read More
SKU: 4361
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Müller Michaeleditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1990

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-di-mitologia-classica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/franz-kafka/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


XXXIV, 269 p. : ill. ; 24 cm. Legatura editoriale con sovraccoperta e custodia editoriale rilegato
Ottimo (Fine) (4361)

L'autre guerrier : archers,
peltastes, cavaliers dans
l'imagerie attique
Read More
SKU: 5350
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lissarrague Françoiseditore: Editions La
Découverte, École française de Romeluogo-edizione:
Romeanno-edizione: 1990

Product Description
24 cm., 324 p., brossura, pagine leggermente ondulate a causa di umidità brossura Mediocre
(Poor) (5350)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lautre-guerrier-archers-peltastes-cavaliers-dans-limagerie-attique/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La stretta osservanza templare
e il regime scozzese rettificato
in Italia nel secolo XVIII.
Read More
SKU: 6142
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Maruzzi Pericleeditore: Atanorluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
355 pagine, 26 cm. Legatura editoriale con sovracop., fioriture lievi alla sovracop. e ai tagli,
strappetti ai bordi della sovracop. rilegato Buono (Good) (6142)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-stretta-osservanza-templare-e-il-regime-scozzese-rettificato-in-italia-nel-secolo-xviii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


La Regola pastorale.
Traduzione, introduzione e note
a cura di Maria Teresa Lovato
Read More
SKU: 4265
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gregorio Magnoeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 269. Brossura. Collana di testi patristici ; 28 brossura Ottimo (Fine) (4265)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-regola-pastorale-traduzione-introduzione-e-note-a-cura-di-maria-teresa-lovato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Giovanni Gentile. Per una
interpretazione filosofica della
storia contemporanea
Read More
SKU: 3987
Price: 15,00€
Stock: outofstock
autore: Del Noce Augustoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
brossura Ottimo (Fine) (3987)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovanni-gentile-per-una-interpretazione-filosofica-della-storia-contemporanea-2/


Breve Storia Della Fisica
Nucleare
Read More
SKU: 3015
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Asimov Isaaceditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 150 con numerose tavole, brossura. 5. ristampa. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breve-storia-della-fisica-nucleare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

